AUDAX CLUB PARISIEN BREVET

RANDONNEURS FRANGAIS 1021 DE
RANDONNEURS EUROPEENS 1976 RANDONNEURS MONDIAUX
RANDONNEURS MONDIAUX 1083

FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

Nom du parcours : BRM 300 CCT 2024 N° homologation : 2017 PLO3
Société organisatrice : CYCLO CLUB THOUAREEN Code ACP : 1080
Nom du responsable : Vincent OSCURO Ligue : Pays de la Loire

Brevet de 300 Km

Date : 27-avr-24
Lieu de départ : Local du Cyclo Club Thouaréen, rue de Homberg,Thouaré-sur-Loire Heure de départ : 06:00:00

Directions Numéro de KM KM CONTROLES
LOCALITES
Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Thouaré-sur-Loire Route de la barre 0 06:00 07:00
Bout des ponts de Thouaré D37 3 3
St Julien de Concelles D74 3 6
La Chapelle basse mer D31 5 11
La Remaudiere D31 8 19
La Boissiére du Doré Landemont D763/ D154 2 21
St Cristophe la Couperie D154 / D143 4 25
Le Fuilet D143 6 31
La Boissiére sur Evre La Chapelle St Florent  |D152 / D201 5 36
Botz en Mauges D201/ D222/ D350 10,5 46,5
Beausse Toutes directions D218/ D17 6,5 53
Bourgneuf en Mauges D762 / D17 7,5 60,5
St Laurent de la Plaine D17 2,5 63
St Lambert du Lattay D160 / D125 14,2 77,2 8:16 11:09
Rablay sur Layon Thouarcé D125/ D120 5 82,2
Faveray — Machelles D120 / D408 10 92,2
Aubigné sur Layon Vihiers D748 / D64 5 97,2
Tigné Fossé de Tigné D167 4 101,2
Trémont D167 55 106,7
Les Cerqueux sous passavant D64 6 112,7
Clere sous Layon D54 / D61 4 116,7
St Pierre a champ D61/ D31 /D61 4,5 121,2
Argenton I'Eglise D162 10 131,2 9:52 14:45
Taizon D37/ D158 2,7 133,9
St Martin de Sanzay Rue du Thouet D158/ D158E2/D178 4,3 138,2
Antoigné 9 147,2
St Just sur Dive D360 / D162 /D360 11 158,2
Artanne sur Thouet Longer le Thouet D360/ rue de La Gravelle 4,5 162,7
St Hilaire St Florent (Saumur) Longer le Thouet D751 8 170,7 11:01 17:23
Verrie D161 7,3 178
Milly D161/ D70 6,5 184,5
Louerre D70 6,5 191
Noyant la Plaine VIHIER D70/ D199 3,5 194,5
Chavagnes D199 8 202,5
Bonnezeaux Dir Fay d'anjou 3 205,5
Faye d'Anjou D55 3,5 209
Beaulieu sur Layon Le Breuil /Chalonnes |D54 / D209 55 214,5
St Lambert du Lattay Rue Pasteu / D106 7 221,5
St Aubin de Luigné D125 4 2255
Chaudedefond sur Layon D121 4 229,5
Ardenay D751 2,5 232
Chalonnes sur Loire AETE rouiigﬁt‘mhe aPreS | no61 / La Basse lle 35 2355 13:00 21:42
Montjean sur Loire D210/ D751 10,5 246
St Florent le Viel D751 13,5 259,5
Le Marillais a droite a I'église petite route 6 265,5
Le Fourneau traverser la D763 petite route 10 275,5
Drain a droite au stop D751 3 278,5
Champtoceaux D751 3,5 282
La Varenne D751 6 288
Pont de Mauves D31/ D68 6 294
Thouaré-sur-Loire Route de la barre 6 300 15:00 02:00

Parcours Garmin :

https://connect.garmin.com/modern/course/154219981

Précisions

Vers km 39 : apres la Boissiére-sur-Evre et 2 km avant La Chapelle-Saint-Florent prendre petite route a droite
Vers km 63 : ne pas rentrer dans le centre de Beausse mais prendre autres directions.
Vers km 215 : sortie Beaulieu sur Layon, rond-point, prendre la direction de Chalonnes D54 puis a environ
2 km, lieu dit Le Breuil prendre a gauche la D209 direction St-Lambert-du-Lattay.
Vers km 235 : Chalonnes-sur-Loire, traverser la Loire direction St-Georges-sur-Loire, aprés le Pont prendre
la deuxiéme a gauche direction La basse lle, longer la Loire jusqu'a Montjean-sur-Loire.



https://connect.garmin.com/modern/course/154219981

